ٹیلی فون نمبر 047-6213029

روزنامہ

الفصل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

منگل 3 مارچ 2009ء 5 ربیع الاول 1430 ہجری 3 امان 1388 ہش جلد 59-94 نمبر 49

برکت کا موجب

حضرت ابوامامہ باہلیؓ روایت کرتے ہیں کہ میں نے رسول اللہ ﷺ کو یہ فرماتے ہوئے سنا۔ قرآن پڑھا کرو یہ قیامت کے روز اپنے پڑھنے والوں کی شفاعت کرے گا زہرا وین یعنی سورۃ بقرہ اور سورۃ آل عمران پڑھا کرو یہ قیامت کے روز اس طرح آئیں گی گویا دو بدلایاں ہوں یا ایسے کہ گویا صاف آراء پرندوں کے دونوں ہوں جو اپنے پڑھنے والوں پر سایہ لگن ہوں گے۔